國立花蓮高級中學　函

地址：花蓮縣花蓮市民權路42號
承辦人：彭偉哲
電話：03-8242236#603
電子信箱：lib04@hlhs.hlc.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年4月13日
發文字號：花中圖字第1110500033號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110學年度自主學習博覽會實施計畫.pdf附件1

主旨：檢送本校辦理「110學年度花蓮區學習成果分享會」實施
計畫，敬請貴校公告宣導並鼓勵同學踴躍報名，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署110年9月6日臺教國署高字
第1100113654號函「高級中等學校適性學習社區推動校訂
課程及彈性學習時間與大專校院協作共好計畫」及教育部
國民及學前教育署110年9月9日臺教國署高字第1100116499
號函「高級中等學校適性學習社區教育資源均質化實施方
案」辦理。

二、主辦單位：國立花蓮高級中學
三、活動主題：「洄瀾共好、校校均優」--多元適性勤探索，
自在樂學創未來。

四、活動時間：111年6月11日(週六)上午8:30~12:30。
五、活動地點：花蓮高中-圖資大樓
六、參加對象：花蓮縣高中職學校所屬學生，由學校推薦。
七、參加件數：協作共好計畫夥伴學校至少一件，每校最多三
件作品。(均質化夥伴學校彈性參加)

八、報名網址：http://gg.gg/y56ua
九、作品寄件信箱：lib04@hlhs.hlc.edu.tw
十、檔案雲端空間網址：http://gg.gg/y5725
十一、如有疑義，請洽圖書館，電話： (03)8242236#603協作共

好計畫助理彭偉哲先生。
十二、詳細活動內容請參考附件。
十三、敬請貴校惠允出席人員公(差)假登記。

光復商工　111/04/14

1110002475

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮特殊教育學校、國立花蓮女子高級中
學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、四維學校財團法人花蓮
縣四維高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣私立海星
高級中學、花蓮縣立體育高級中等學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立玉
里高級中學、國立花蓮高級農業職業學校、國立光復高級商工職業學校

副本：本校圖書館電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁